2023 年 9 月

お客様各位

BMBio 5000uL チップ一部商品仕様変更のお知らせ

ビーエム機器株式会社

135-0016

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記弊社取り扱い BMBio5000uL チップ一部商品につきまして、製造元での金型更新に伴い下記の通り

仕様が変更となりますのでお知らせいたします。

ご使用いただいておりますお客様には何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 BM-5MLE      スタンダードチップ -5000μl バルク

         BM-R5MLE    スタンダードチップ -5000μl ラック

         BM-RS5MLE   スタンダードチップ -5000μl ラック 滅菌

       BM-FR5MLE  スタンダードフィルター付チップ -5000μl ラック

変更内容 ピペット装着部外側のリブ（突起）の数が変更になります（下記画像参照）。

       その他材質等に変更はございません。

       また、ピペットとの適合についても変更はございません。

       【現行】

       【変更後】

変更時期 現行商品のメーカー在庫がなくなり次第順次

以上